

1 ชื่อโครงการ	งานจัดซื้อวัสดุจรรยา จำนวน 4 รายการ		
2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง		
3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	494,000.00 บาท		
4 ลักษณะงานโดยสังเขป	งานจัดซื้อวัสดุจรรยา		
5 ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่	- 6 ธ.ค. 2565	เป็นเงิน	494,000.00 บาท
6 บัญชีประมาณการราคากลาง			
6.1 รายงาน ราคากลาง			
6.2 รายงาน เอกสาร "ก"			
7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
7.1 นายปราโมทย์ จันทวิฑูร	รอ.ขท.หนองคาย(ว)	ประธานกรรมการฯ	
7.2 นายสุรศักดิ์ ภู่อำ	ชผ.ขท.หนองคาย	กรรมการฯ	
7.3 นางสาวบุญรักษา สุพรรณกลาง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการฯ	
7.4 นายประภาส ประทุมโต	พนักงานโยธา	กรรมการฯ	

ราคากลาง

แขวงทางหลวงหนองคาย

1. จ้างเหมาทำการ งานจัดซื้อวัสดุจราจร จำนวน 4 รายการ
 ราคาน้ำมันดีเซล B7 หน้าปั๊ม ปตท. อ.เมือง จ.หนองคาย 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร วันที่ 6 ธันวาคม 2565
2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ รายละเอียดประเมินราคาเบื้องต้น
3. รายละเอียดของราคากลางงานจ้างเหมา ตามรายละเอียด เอกสาร"ก"
4. ราคากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	
		หน่วย	จำนวน	(บาท)	(บาท)	
1	ไฟสัญญาณกระพริบสีเหลืองโซล่าเซลล์ ชนิดหลอด LED ขนาด Ø 300 มม. รุ่น 168 ดวง (ใช้พลังงานแสงอาทิตย์) (พร้อมติดตั้ง)	ชุด	8.00	33,000.00	264,000.00	
2	โคมไฟสัญญาณกระพริบสีเหลืองโซล่าเซลล์ ชนิดหลอด LED ขนาด Ø 300 มม. รุ่น 168 ดวง (ใช้พลังงานแสงอาทิตย์) (ไม่รวมเสา)	ดวง	5.00	18,500.00	92,500.00	
3	เป้าสะท้อนแสงสีเหลือง หน้าเดียว 15 x 15 ซม.(ติด CURB) (พร้อมติดตั้ง)	อัน	85.00	220.00	18,700.00	
4	หลักล้มลุกสีส้มคาดแถบสะท้อนแสง Diamond Grade DG ขนาด 3 นิ้ว 3 แถบ ขนาด 8 ซม. สูง 75 ซม.(พร้อมติดตั้ง)	ชุด	66.00	1,800.00	118,800.00	
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วเป็นเงิน					494,000.00	
					ปรับยอด	-
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	494,000.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน **494,000.00** บาท

ลงชื่อ.....
 (นายปราโมทย์ จันทร์วิฑูร์)
 รอ.ขท.หนองคาย(ว)

ลงชื่อ.....
 (นายสุรศักดิ์ ภูษา)
 ชม.ขท.หนองคาย

ลงชื่อ.....
 (นางสาวบุญรักษา สุพรรณกลาง)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....
 (นายประภาส ประทุมโต)
 พนักงานโยธา

เห็นควรจ้างในราคารวมไม่เกิน

494,000.00

สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน

โดยกำหนดราคากลางแต่ละรายการตาม ราคากลางที่กำหนด

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายทวีศักดิ์ เจียมรัตโนภาส)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองคาย

6 ธ.ค. 2565

"เอกสาร ก"

รายละเอียดงบประมาณราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุจราจร จำนวน 4 รายการ

คำนวณเมื่อ 6 ธันวาคม 2565 นำบัญชีเลข B7 ราคา 35.54 บาท/ลิตร ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	รวม	รวมทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม				
1	ไฟสัญญาณจราจรสีเหลืองโซล่าเซลล์ ชนิดหลอด LED ขนาด Ø 300 มม. รุ่น 168 ดวง (ใช้พลังงานแสงอาทิตย์) (พร้อมติดตั้ง)	8	ชุด	30,841.12	2,158.88	33,000.00	264,000.00		
2	โคมไฟสัญญาณจราจรสีเหลืองโซล่าเซลล์ ชนิดหลอด LED ขนาด Ø 300 มม. รุ่น 168 ดวง (ใช้พลังงานแสงอาทิตย์) (ไม่รวมเสา)	5	ดวง	17,289.72	1,210.28	18,500.00	92,500.00		
3	เป้าสะท้อนแสงสีเหลือง หน้าเดียว 15 x 15 ซม.(ติด CURB) (พร้อมติดตั้ง)	85	อัน	205.61	14.39	220.00	18,700.00		
4	หลักสัญลักษณ์คาดแถบสะท้อนแสง Diamond Grade DG ขนาด 3 นิ้ว 3 แถบ ขนาด 8 ซม. สูง 75 ซม.(พร้อมติดตั้ง)	66	ชุด	1,682.24	117.76	1,800.00	118,800.00		
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							461,682.24		
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %							32,317.76		
ยอดสุทธิ							494,000.00		